



Dhola Mahavidyalaya

P.O. + P.S.: Dholahat, Dist. - South 24 Parganas, West Bengal

Website: www.dholamahavidyalaya.in ★ e-mail: dholamahavidyalaya@gmail.com

Ref. No.....

Date.....

All students of Semester II under CCF who shall participate in the upcoming Internship Programme are hereby informed that the college will be organizing a one day workshop on the internship on Tuesday August 11th, 2026. Esteemed representatives from George Telegraph will be conducting this workshop. Students are asked to compulsory attend this workshop.

Students must reach college on **11.08.2026, by 12:00 p.m.**

They must carry is a xerox of the CU examination Admit card and the College fees book.

Students are once again reminded that completion of the internship is a mandatory requirement for the CCF syllabus and valued at 75 marks.

সিসিএফ (CCF)-এর আওতাধীন দ্বিতীয় সেমিস্টারের যে সকল শিক্ষার্থী আসন্ন ইন্টার্নশিপ কর্মসূচিতে অংশগ্রহণ করবে, তাদের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, কলেজ কর্তৃপক্ষ আগামী ১১ই আগস্ট, ২০২৬ (মঙ্গলবার) ইন্টার্নশিপ বিষয়ক একদিনের একটি কর্মশালার আয়োজন করতে যাচ্ছে।

জর্জ টেলিগ্রাফের সম্মানিত প্রতিনিধিরা এই কর্মশালাটি পরিচালনা করবেন। শিক্ষার্থীদের এই কর্মশালায় আবশ্যিকভাবে উপস্থিত থাকার জন্য বলা হচ্ছে।

শিক্ষার্থীদের অবশ্যই ১১.০৮.২০২৬ তারিখে দুপুর ১২টার মধ্যে কলেজে পৌঁছাতে হবে। তাদের সাথে অবশ্যই সিইউ (CU) পরীক্ষার অ্যাডমিট কার্ডের ফটোকপি এবং কলেজের ফি-বুক রাখতে হবে।

শিক্ষার্থীদের পুনরায় মনে করিয়ে দেওয়া হচ্ছে যে, সিসিএফ (CCF) পাঠ্যক্রমের জন্য ইন্টার্নশিপ সম্পন্ন করা একটি আবশ্যিক শর্ত এবং এর জন্য ৭৫ নম্বর বরাদ্দ রয়েছে।

By Order
Teacher In-Charge
Dhola Mahavidyalaya

Dated: 06.08.2026